UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA TUTOR A DISTÂNCIA DO CURSO DE

LICENCIATURA EM TEATRO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº14/2020

TUTOR PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal da Bahia (UFBA), por meio da Superintendência de Educação a

Distância SEAD), em face do Edital nº 14/2020, relativo ao Processo Seletivo de Tutor

Presencial para o Curso de Licenciatura em Teatro, na modalidade a distância UAB/UFBA,

torna públicos os seguintes resultados:

Nome

Etapa 1

Análise

Curricular

Etapa 2

Carta de

Intenção

Etapa 3

Entrevista

Resultado

Final

APROVADO

Polo Feira de

Santana

1. Thiago Carvalho de Souza Correia

54

67

85

206

APROVADO

Polo Vitória da

Conquista

2. Joadson do Prado Brito Silva

51

67

47

165

APROVADO

Polo Irecê

3. Vonei Campos Nascimento

41

66

65

172

Obs.: Os/as candidatos aprovados/as fiquem atentos/as à convocação da SEAD para atividade de

formação.

Salvador, 25 de julho de 2020.

Profa. Celida Salume Mendonça

 Comissão de Seleção